CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que este subscreve requer, que após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal através da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, o pedido de providência para
colocação de bueiro em frente a residência Marcos Rutz
na Costa do Arroio Grande no 4º distrito.

JUSTIFICATIVA:

Conforme pedido dos moradores locais que enfrentam dificuldades de trafegabilidade por causa do seu
péssimo estado de conservação.

Fotos anexo.

________________________________________

JAIR BONOW

(Bancada do PP)

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9050 - 3F

32A
D

78A
51A

Pelotas - RS, 19 de otubro de 2021.

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:9050  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9050 - 3F

32A
D

78A
51A